TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 21 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 10/08/2018       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 322018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: PAMELA LENARA MACHADO TORRES

Endereço: Araruna, 405

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-360

CNPJ: 16.920.950/0001-74  Insc. Estadual: 9060864761

Telefone: 3523 2480

OBJETO

O presente certame consiste na compra de 40 unidades de gás GLP acondicionado (botijão 13 kg) e 400 unidades de água mineral

sem gás (galão 20 litros) num período de 12 meses .

JUSTIFICATIVA

Devido a importância das atividades desenvolvidas pelo Cis-Comcam e Comsus , no atendimento dos pacientes da Região da

Comcam, surge a necessidade de compra dos itens citados no objeto.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  1484  40.00GÁS GLP ACONDICIONADO (BOTIJÃO 13 KG).  68.0000  2,720.00Unidad

 1  2  1874  400.00ÁGUA MINERAL SEM GÁS GALÃO 20 LITROS  9.9000  3,960.00Unidad

Total:  6,680.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br